Приказ Региональной энергетической
комиссии Омской области от 20.12.2021 N

649/94
"О корректировке тарифов на тепловую
энергию на 2022 год для потребителей

Муниципального унитарного предприятия
"Тепловодоснабжение", Черлакский

муниципальный район Омской области"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 15.07.2022

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 20 декабря 2021 г. N 649/94

О КОРРЕКТИРОВКЕ ТАРИФОВ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ НА 2022 ГОД
ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ
"ТЕПЛОВОДОСНАБЖЕНИЕ", ЧЕРЛАКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 190-ФЗ "О теплоснабжении",
постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года N 1075 "О
ценообразовании в сфере теплоснабжения" приказываю:

1. Приложение N 2 к приказу Региональной энергетической комиссии Омской области от 19 декабря
2018 года N 610/91 "Об установлении тарифов на тепловую энергию для потребителей Муниципального
унитарного предприятия "Тепловодоснабжение", Черлакский муниципальный район Омской области"
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2022 года.

Председатель Региональной
энергетической комиссии

Омской области
Л.А.Вичкуткина

Приложение
к приказу Региональной

энергетической комиссии
Омской области

от 20 декабря 2021 г. N 649/94

"Приложение N 2
к приказу Региональной

энергетической комиссии
Омской области

от 19 декабря 2018 г. N 610/91

ТАРИФЫ
на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

N
п/п

Наименование
регулируемой
организации

Вид тарифа Год
Вода

с 1 января
по 30 июня

с 1 июля по
31 декабря

1.

Муниципальное унитарное
предприятие
"Тепловодоснабжение"
Черлакский
муниципальный район
Омской области

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации
тарифов по схеме подключения, без учета НДС <*>

Одноставочный,
руб./Гкал 2019 2814,95 3812,66

Одноставочный, 2020 3668,51 3668,51

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.07.2022

Приказ Региональной энергетической комиссии Омской
области от 20.12.2021 N 649/94
"О корректировке тарифов на тепловую э...

consultantplus://offline/ref=329BAEA9FD2D2AA6653E1C0641AD9C165CBA29CC5E4CB038B3597CE577C25D87D83D19E4493A79F8648F85EF52W7f6F
consultantplus://offline/ref=329BAEA9FD2D2AA6653E1C0641AD9C165BB220C1544EB038B3597CE577C25D87D83D19E4493A79F8648F85EF52W7f6F
consultantplus://offline/ref=329BAEA9FD2D2AA6653E020B57C1C31F57B97FC85C4CBB6DE90A7AB228925BD28A7D47BD0B7B6AF068C5D6AB0579F4685414FB76FA1698W0fAF
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

руб./Гкал

Одноставочный,
руб./Гкал 2021 3410,23 3410,23

Одноставочный,
руб./Гкал 2022 3410,23 4406,97

Одноставочный,
руб./Гкал 2023 3137,07 3383,99

Население, с учетом НДС <*>

Одноставочный,
руб./Гкал 2019 3377,94 4575,19

Одноставочный,
руб./Гкал 2020 4402,21 4402,21

Одноставочный,
руб./Гкал 2021 4092,28 4092,28

Одноставочный,
руб./Гкал 2022 4092,28 5288,36

Одноставочный,
руб./Гкал 2023 3764,48 4060,79

--------------------------------

<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации
(часть вторая).

_______________"

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.07.2022

Приказ Региональной энергетической комиссии Омской
области от 20.12.2021 N 649/94
"О корректировке тарифов на тепловую э...

consultantplus://offline/ref=329BAEA9FD2D2AA6653E1C0641AD9C165BB220C25C4BB038B3597CE577C25D87CA3D41E84C3967FD68C5D6AB0579F4685414FB76FA1698W0fAF
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

	Приказ
	Приложение. Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям (приложение N 2 к приказу Региональной энергетической комиссии Омской области от 19.12.2018 N 610/91)